
ZARZĄDZENIE Nr 8/2015 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 
 
 
 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2009 r. Burmistrza Zbąszynka z dnia 02 stycznia 2009 r.  

w sprawie bonifikaty od ceny nieruchomości. 
                     
 
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
       
 
§ 1. Paragraf 1 w/w Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
   
§ 1. Powołuję Zespół do spraw przygotowania propozycji bonifikat od ceny nieruchomości w składzie: 
Przewodniczący Zespołu – Zastępca Burmistrza Zbąszynka Jan Makarewicz 
Członek Zespołu – radny Ryszard Stachowiak 
Członek Zespołu – inspektor Urzędu Miejskiego Alina Jagaciak 
Członek Zespołu – inspektor Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Zbąszynku   
                             Aleksandra Nawotnik 
zwany dalej „Zespołem”. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Z-cy Burmistrza. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


